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COMPEC - COMISSÃO PERMANENTE DE CONCURSOS PÚBLICOS
PROCESSO SELETIVO DOS CURSOS SUPERIORES - EDITAL Nº 58/2023

RESULTADO FINAL

CAMPUS PRINCESA ISABEL

CURSO CIÊNCIAS BIOLÓGICAS - TURNO INTEGRAL

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 217234 KÍVINA REGINA GOMES DE MEDEIROS 586.8

2 218554 JOSÉ RENAN MORATO DE LIMA 571.9

3 218551 CAMILA LELYS DA SILVA 556.5

4 218934 LUANNA TORRES DE MEDEIROS 539.5

5 217200 PALOMMA DAYANE DE AQUINO 530.7

6 217257 BRENDA RODRIGUES DE ALCÂNTARA 529.2

7 217160 FRANCISCO JEFFERSON GOMES MATIAS 528.1

8 218316 RENATA MARIA FERNANDES SANTOS 503.8

9 218355 JOANA DARC LOURENCO DE OLIVEIRA 502.4

10 215294 MARIA DAS GRAÇAS DE SOUZA BARBOSA 498.4

11 217487 MARIA ISABEL FERREIRA DE LIMA 491.7

12 217619 MATEUS DOS SANTOS LOPES 488.1

13 217386 JOSÉ ADRIANO GOMES DE MEDEIROS 487.5

14 216271 RAFAELA RAMOS NUNES 477.4

15 218444 VITÓRIA MARIA SOUSA DA SILVA 458.3

16 217894 SILVANA LIMA DE SOUSA 453.2

17 217631 MARIA CLAUDIA CHAVES DE LIMA 436.1

18 218336 CICERA VITORIA FEITOSA DA SILVA 434.2

19 217834 RAQUEL JUVENAL DE ANDRADE 427.9

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei
nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 217619 MATEUS DOS SANTOS LOPES 488.1

2 217386 JOSÉ ADRIANO GOMES DE MEDEIROS 487.5

3 218444 VITÓRIA MARIA SOUSA DA SILVA 458.3

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS
(Lei nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 218316 RENATA MARIA FERNANDES SANTOS 503.8
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Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012), TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei
nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 217200 PALOMMA DAYANE DE AQUINO 530.7

2 217257 BRENDA RODRIGUES DE ALCÂNTARA 529.2

3 216271 RAFAELA RAMOS NUNES 477.4

4 218336 CICERA VITORIA FEITOSA DA SILVA 434.2

CURSO GESTÃO AMBIENTAL - TURNO INTEGRAL

Ampla Concorrência

Classificação Inscrição Nome Nota

1 218682 RAFAELA PRISCILA LIMA DO NASCIMENTO 592.9

2 217727 NICOLLE OHANA ALVES MARQUES 590.8

3 218809 JULIANA ALVES DOS SANTOS 555.1

4 215735 ADILSON TEOTONIO NASCIMENTO 512.6

5 215065 GÉSSICA SAMARA DA SILVA TORRES 508.5

6 218839 PAULO ANDRE ALVES DOS SANTOS 506.4

7 215705 ESPEDITO JÚLIO COSMO DE OLINDA 488.4

8 213296 JUCELINO HERCULANO DA SILVA 471.5

9 216800 DAMIANA PEREIRA DE SOUSA 470.3

10 215170 SUÉLEN BARBOSA DA SILVA 467.2

11 214033 ANA JÚLIA DE SOUZA SILVA 457.0

12 213798 JOSE IGO PRUDENCIO DA SILVA 454.7

13 215334 MARIANA MOREIRA GOMES 452.8

14 215723 EDUARDO FERREIRA DINIZ 449.9

15 216833 SUENIA PEREIRA DE SOUSA 449.9

16 216011 MARIA DE LOURDES DOS SANTOS DA SILVA 424.6

17 216826 SAMUEL PEREIRA DE SOUSA 418.8

18 217963 HUGO DE LIMA NUNES 391.7

19 218235 VINÍCIUS DE OLIVEIRA BEZERRA LOPES 381.6

Candidatos não declarados pretos, pardos ou indígenas com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei
nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 215705 ESPEDITO JÚLIO COSMO DE OLINDA 488.4

2 215170 SUÉLEN BARBOSA DA SILVA 467.2

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas, com renda familiar bruta per capita igual ou inferior a
1,5 salário mínimo e que TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS
(Lei nº 12.711/2012).
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Classificação Inscrição Nome Nota

1 217727 NICOLLE OHANA ALVES MARQUES 590.8

2 214033 ANA JÚLIA DE SOUZA SILVA 457.0

3 215723 EDUARDO FERREIRA DINIZ 449.9

4 216833 SUENIA PEREIRA DE SOUSA 449.9

5 216826 SAMUEL PEREIRA DE SOUSA 418.8

Candidatos autodeclarados pretos, pardos ou indígenas que, independentemente da renda (art. 14, II, Portaria
Normativa nº 18/2012 TENHAM CURSADO INTEGRALMENTE O ENSINO MÉDIO EM ESCOLAS PÚBLICAS (Lei
nº 12.711/2012).

Classificação Inscrição Nome Nota

1 216800 DAMIANA PEREIRA DE SOUSA 470.3
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